
17 異動会社・異動銘柄等一覧 (2018年8月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Aug. 2018)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings
マザーズ 2018.08.02 4396 システムサポート System Support Inc.
Mothers 2018.08.22 4397 チームスピリット TeamSpirit Inc.

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.08.02 5699 イボキン IBOKIN Co.,Ltd.
JASDAQ Standard

ETF 2018.08.03 2521 上場インデックスファンド米国株式（Ｓ＆Ｐ５００）為替ヘッジあり Listed Index Fund US Equity (S&P500) Currency Hedge
ETFs 　受益証券

普通債 2018.08.01 03910042 利付国債(2年) 第391回 JGB (2year)  391st
Straight Bonds

上場廃止

Delisting
市場第一部 2018.08.29 1919 ヤマダ・エスバイエルホーム YAMADA SXL HOME CO.,LTD.
1st Section 2018.08.29 6911 新日本無線 New Japan Radio Co.,Ltd.

市場第二部 2018.08.06 2719 キタムラ KITAMURA CO.,LTD.
2nd Section

普通債 2018.08.14 03670042 利付国債(2年) 第367回 JGB (2year)  367th
Straight Bonds

市場第一部への指定

Assignment to the 1st Section
市場第一部 2018.08.08 7888 三光合成 SANKO GOSEI LTD.
1st Section

上場市場（マザーズから）の変更

Transfer to the Trading Section from Mothers Section
市場第一部 2018.08.27 6541 グレイステクノロジー GRACE TECHNOLOGY,INC.
1st Section 2018.08.29 3922 ＰＲ　ＴＩＭＥＳ PR TIMES,Inc.

市場第二部 2018.08.01 3850 エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート NTT DATA INTRAMART CORPORATION
2nd Section

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name
ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.08.01 3069 ＪＦＬＡホールディングス JFLA Holdings Inc. (アスラポート・ダイニング

JASDAQ Standard  Asrapport Dining Co.,Ltd.)

2018.08.01 7577 ＨＡＰｉＮＳ HAPiNS Co.,Ltd. (パスポート PASSPORT Co.,Ltd.)

2018.08.01 9444 トーシンホールディングス TOSHIN HOLDINGS CO.,LTD (トーシン TOSHIN CORPORATION)

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year
市場第一部 2018.08.29 9519 レノバ RENOVA,Inc. 3.31 (5.31) 

1st Section 変更直後の事業年度:2018/6/1-2019/3/31
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売買単位の変更  ( )内は旧売買単位

Change of trading unit   (  ) : Former trading unit
市場第一部 2018.08.01 9704 アゴーラ・ホスピタリティー・グループ AGORA Hospitality Group Co.,Ltd. 100株 (1000株)

1st Section 2018.08.29 8233 高島屋 Takashimaya Company,Limited 100株 (1000株)

市場第二部 2018.08.29 7515 マルヨシセンター Maruyoshi Center Inc. 100株 (1000株)

2nd Section 2018.08.29 7719 東京衡機 TOKYO KOKI CO.LTD. 100株 (1000株)

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.08.16 9976 セキチュー SEKICHU CO.,LTD 100株 (1000株)

JASDAQ Standard 2018.08.29 2706 ブロッコリー BROCCOLI Co.,Ltd. 100株 (1000株)

2018.08.29 2747 北雄ラッキー Hokuyu Lucky Co.,Ltd. 100株 (1000株)

2018.08.29 9977 アオキスーパー Aoki Super Co.,LTD. 100株 (1000株)

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks
マザーズ 2018.08.03 4396 システムサポート System Support Inc.
Mothers 2018.08.23 4397 チームスピリット TeamSpirit Inc.

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.08.03 5699 イボキン IBOKIN Co.,Ltd.
JASDAQ Standard

ETF 2018.08.03 2521 上場インデックスファンド米国株式（Ｓ＆Ｐ５００）為替ヘッジあり Listed Index Fund US Equity (S&P500) Currency Hedge
ETFs 　受益証券

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks
市場第一部 2018.08.29 1919 ヤマダ・エスバイエルホーム YAMADA SXL HOME CO.,LTD.
1st Section 2018.08.29 6911 新日本無線 New Japan Radio Co.,Ltd.

2018.08.29 8201 さが美グループホールディングス SAGAMI GROUP HOLDINGS Co.,Ltd.

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.08.03 6636 ソルガム・ジャパン・ホールディングス SORGHUM JAPAN HOLDINGS Corp.
JASDAQ Standard 2018.08.16 1984 三信建設工業 SANSHIN CORPORATION

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks
市場第一部 2018.08.29 3543 コメダホールディングス KOMEDA Holdings Co.,Ltd.
1st Section 2018.08.31 3921 ネオジャパン NEOJAPAN Inc.

マザーズ 2018.08.10 3697 ＳＨＩＦＴ SHIFT Inc.
Mothers 2018.08.13 3482 ロードスターキャピタル Loadstar Capital K.K.

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.08.01 3069 ＪＦＬＡホールディングス JFLA Holdings Inc.
JASDAQ Standard 2018.08.21 3968 セグエグループ Segue Group Co.,Ltd.

ETF 2018.08.03 2521 上場インデックスファンド米国株式（Ｓ＆Ｐ５００）為替ヘッジあり Listed Index Fund US Equity (S&P500) Currency Hedge
ETFs 　受益証券

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks
市場第一部 2018.08.29 1919 ヤマダ・エスバイエルホーム YAMADA SXL HOME CO.,LTD.
1st Section 2018.08.29 6911 新日本無線 New Japan Radio Co.,Ltd.

市場第二部 2018.08.01 1933 ＳＹＳＫＥＮ SYSKEN Corporation
2nd Section 2018.08.01 6391 加地テック KAJI TECHNOLOGY CORPORATION
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監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
市場第一部 2018.08.03 1868 三井ホーム Mitsui Home Co.,Ltd.
1st Section

市場第二部 2018.08.02 1711 省電舎ホールディングス SDS HOLDINGS Co.,Ltd.
2nd Section 2018.08.06 6534 Ｄ．Ａ．コンソーシアムホールディングス D.A.Consortium Holdings Inc.

マザーズ 2018.08.08 6079 エナリス ENERES Co.,Ltd.
Mothers

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.08.06 5456 朝日工業 ASAHI INDUSTRIES CO.,LTD.
JASDAQ Standard 2018.08.31 7889 桑山 KUWAYAMA CORPORATION

監理銘柄（確認中）の指定解除

Lifted Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)
市場第二部 2018.08.11 1711 省電舎ホールディングス SDS HOLDINGS Co.,Ltd.
2nd Section

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted
市場第一部 2018.08.28 8201 さが美グループホールディングス SAGAMI GROUP HOLDINGS Co.,Ltd.
1st Section

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.08.02 6636 ソルガム・ジャパン・ホールディングス SORGHUM JAPAN HOLDINGS Corp.
JASDAQ Standard 2018.08.15 1984 三信建設工業 SANSHIN CORPORATION

売買取引の停止

Suspension of Trading
市場第一部 2018.08.03 1868 三井ホーム Mitsui Home Co.,Ltd. 15:00～15:25

1st Section 2018.08.06 5410 合同製鐵 Godo Steel,Ltd. 13:30～13:45

2018.08.06 2433 博報堂ＤＹホールディングス HAKUHODO DY HOLDINGS INCORPORATED 15:45～16:00

2018.08.20 3683 サイバーリンクス CYBERLINKS CO.,LTD. 15:38～15:45

2018.08.21 3843 フリービット FreeBit Co.,Ltd. 15:05～15:15

2018.08.21 4997 日本農薬 NIHON NOHYAKU CO.,LTD. 15:16～15:45

2018.08.30 9788 ナック NAC CO.,LTD. 15:53～16;15

2018.08.31 1929 日特建設 NITTOC CONSTRUCTION CO.,LTD. 15:30～15:45

市場第二部 2018.08.01 1987 ソルコム SOLCOM Co.,Ltd. 16:00～16:15

2nd Section 2018.08.02 1711 省電舎ホールディングス SDS HOLDINGS Co.,Ltd. 17:10～17:30

2018.08.06 6534 Ｄ．Ａ．コンソーシアムホールディングス D.A.Consortium Holdings Inc. 15:45～16:10

マザーズ 2018.08.08 6079 エナリス ENERES Co.,Ltd. 15:00～15:25

Mothers 2018.08.13 6064 アクトコール ACTCALL INC. 16:30～16:45

2018.08.30 3185 夢展望 DREAM VISION CO.,LTD. 15:30～15:45

TOKYO PRO Market 2018.08.22 3651 トライアンフコーポレーション Triumph Corporation Ltd. 15:35～15:45

TOKYO PRO Market

ＪＡＳＤＡＱスタンダード 2018.08.02 8704 トレイダーズホールディングス TRADERS HOLDINGS CO.,LTD. 16:06～16:45

JASDAQ Standard 2018.08.06 5456 朝日工業 ASAHI INDUSTRIES CO.,LTD. 13:30～13:55

2018.08.15 3083 シーズメン C'sMEN Co.,Ltd. 15:03～15:45

2018.08.31 7889 桑山 KUWAYAMA CORPORATION 16:00～16:25
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不動産投信（REIT） 2018.08.14 9284 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人　投資証券 Canadian Solar Infrastructure Fund,Inc. 15:10～15:45

REITs
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